nisi sibi per S. remedium et consequenter nostrum suffrai^iura succurratur. Quare S. V""

aiTectuose petimus et rogamus, in magnis cordis desideriis obtinentes, quatenus fructus de

praedicta Olomucensi ecclesia camerae Sanctitalis Vesirae persolvendos , tum propter hoc,

quod hujusmodi fructus et proventus ipsius Olomucensis ecclesiae quasi totaliter in Solutio-

nen! debitorum transeunt , tum etiam ex eo, quod praediclus consiliarius noster propter

9*
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obligationem castrorum et bonorum ecclesiae suae a suis praedecessoribus factam de fructi-

bus eorumdcm hucusque modicum usus est, Veslra velit Sanctilas nostrae considerationis

intuitu misericorditer moderare, sic quod ipsa Olomucensis ecclesia sub praedicti consiliarii

nostri rcgimine majora dampna alque incommoda non sustineat, sed polius felicia incre-

menta suscipiat et in suis bonis ab hostium incursibus permaneat de celero pacifica et quiela^

ad quod etiam nostrum praestare volumus consilium, auxilium et juvumen. Personam oc.

61.
K. Wenzel verbietet dem Erzbischvf Zbyn/!k, Gregors Xll Verleihungen von kirchlichen Bene-

ßcien in Böhmen Folge zu geben. (Treb. C, 6. /. iib.J

c. 1408.

Wenceslaus dei gratia dc. Venerabiii S. arcbiepiscopo Pragensi, principi consilia-

rio, seu ejus in spiritualibus vicariis generalibus, devotis nostris dileclis, gratiam regiam et

omne bonum.

Venerabiiis princeps, devoti dilecti! In hoc regia Serenitas nostra suum solidavit

propositum, quod virtute literarum G. papae nuilam personam absque nostro et consilia-

riorum nostrorum consensu ad aliquod beneficium eccelesiasticum in regno nostro Bohemiae

admittere volumus quoquomodo lamdiu, quousque dictus papa errorem in honoris, status

et nominis nostri dispendium, prout nostis, palratum, non duxerit ex certa scientia revocan-

dum. Et quia ecclesia parochialis in P. vacat ad praesens, ut accepimus: idcirco devotioni

vestrae seriöse praecipimus et mandamus, volentes, quatenus ad eandem parochialem eccle-

siam honorabilem J. de R. capellanum nostrum devotum dilectum, quem vobis in nomine

dei praesentamus, admittere, instituere et auctoritate ordinaria, prout ad vestrum spectat

officium, debeatls modis omnibus confirmare, curam sibi in spiritualibus et animarum regi-

men fideliter cou)mittentes, literis papalibus, vobis in contrarium oblatis vel forsitan offeren-

dis, non obslantibus quibuscunque. Datum .

E. König Wenzel und König Sigmund von Ungarn, 1386— 1403.

. IVenzcl meldet dem Könige von Frankreich die Erhebung seines Bruders Sigmund zum

Generalcapilain des Königreichs Ungarn. (Treb. C, 3. 64*.^

1386. m. Jun.

Serenissime princeps et frater carissime! Qualiter post obtentam nuper coelitus

de quoiumdam proditorum illustris . n. germani nostri carissimi insanie nef'anda victoriam,

fortuna celebris copiis nostris et ejusdem germani nostri processibus, quos divina semper
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dementia comitatur, arrisit : Dilecliuni Vestrae, quam de sucoessuum nostrorum prosperilate

laetari ronfidimus, per familiärem veslrum, quem licet invitum ex causis praemissis retinui-

inus usque modo , praesentibus nunliamus. Nam dum inter eundem i'ratrcm nostrum ab

una, et serenissimas dominas . n. reginas prodilorum liujusmodi suggestu nel'ario, praecipue

. n. de . ., qui pocnam proinde sibi dcbitam divino judicio jam exsolvit, gravis esset

dissensionis suborta maleria, quae nonnisi magnis bellorum sedari conflictibus sperabalur,

nusque viribus et arnus noslrae potentiae jam accincli, pro reformatione status ejusdem

fralris noslri ejusque assistenlia et reductione provisa deliberatione decreverimus vires ntislras

et arma exercere : ecee auctore domino, qui principm salutem dementi sua boniiate

disponit, dirigit et tuetur, praedictae partes, signanter reginae et earum pars, nostram for-

inidantcs potentiam , ad manus noslras omnem earum causam ponentes, in nos vdut arbi-

trm et composilorem amicabilem compromiserunt simpliciter et de piano. Nos igitur

hujusmodi praetextu inier eas et praedictum germanum nostrum omni sedata discordia, eun-

dem germanum nostrum ad '^) possessionem et gubernationem regnorum et terraruni . n. circa

medium transacti jam mensis . n. magnifice reduxinms et polenler. Qui una nobiscum

et consorlibus nostris valida mentis el corporis sospitate politur, altissimo largiente, de vobis

hoc ipsum audire quam crebrius sinceris desideriis affectantes .
[Rub. adscriptum: »Johannes cardinalis Reinstein.")

63.

Proceres regnl Hungariae Sigismundum marchionem Brandeburgensem sub quibusdam pactis in

regem assumunt. (Treb. C. 3, y. \'2'>.)

1387, m. Mart.

In nomine domini amen. Nos praelati, barones, proceres et regni Hungariae nobi-

les, quorum sigilla inferius sunt appensa, notum facimus tenore praesentium quibus expedit

universis, quod cum Serenissimus princeps et dominus, D. Sigismundus marchio Brande-

burgensis, sacri Homani imperii archicamerarius, illuslrissimae principis et dominae D. Mariae